Traslado     Impuesto: 002-IVA     Tipo Factor: Exento         Base: $206.16

A Cuenta de Terceros

RFC:GPO920120440    Nombre:GRUPO POSADAS     Regimen Fiscal:601     Domicilio Fiscal:05348

$1,994.97Subtotal

$0.00Descuento

$319.19+ 002-IVA

$206.15Otros Cargos

(DOS MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 31/100 MXN) Total $2,520.31

Leyendas y observaciones

Folio fiscal Número de certificado SAT Fecha y hora de certificación

7E6CFA08-C8DE-6943-B8EB-A084E383D054 00001000000702501858 2025-11-26T12:52:22

RFC proveedor de certificación Sello digital del SAT Sello digital del CFDI